
 NUORISOVALTUUSTO 1.8.2018 – 30.9.2020 

 

Vapaat paikat 4 varsinaista 2 vara  

valtuutetut: Anni Piirainen, pj. TU16BPiiAnn@edu.kuhmo.fi  044 337 2774 

Mikael Ruha, mikael.ruha@gmail.com 040 023 1750  

Milla Ruotsalainen, millaa.ruotsalainen@gmail.com 050 465 2213 

Varavaltuutetut: Hannele Polvinen, hmk.polvinen@gmail.com  040 218 8502 

 

Tuupalan oppilaskunta 2 varsinaista 2 vara   

valtuutetut: Jenny Kinnunen (varapj.) jennykinnunen03@gmail.com 044 352 9396 

Janita Malinen janita.malinen03@gmail.com 044 324 8705 

varavaltuutetut: Jonna Kinnunen, jonna.kinnunen@gmail.com 044 2529 441 

Aada Kurkinen kurkinenaada@gmail.com 040 8500 502 

 

Lukion opiskelijakunta 2 varsinaista 2 vara  

valtuutetut: Sini Kemppainen, sini.kemppu@gmail.com  040 358 7348 
 
Kalle Kuha  kallekuha@hotmail.com 040 833 5353 
 

varavaltuutetut: 

 

Kaupungin avustusta saavien järjestöjen edustajat 1 varsinaista 1 vara 

valtuutettu: Ilona Heikkinen/Kuhmon tanssin ystävät ry iiris.ilona03@gmail.com 044 352 9411 

varavaltuutettu: Anni Haverinen/4H  haverinenannikaisa@gmail.com 

Virpi Pikkarainen, virpipikk@gmail.com 

 

Nuorisotalo Yläkerta 1 varsinaista 1 vara  

 

Muut:  

Kuhmon kaupunki, ohjaaja Antti Komulainen, antti.komulainen@kuhmo.fi, p. 044 725 5262  


